

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 36228443 IČ DPHSK2020187697 DIČ 2020187697 Technické služby Senica, a.s. 905 01 Senica		Číslo 42308066 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č. K2023003230
Účet: SK28 7500 0000 0040 2246 0241 BIC: CEKOSKBX Československá obchodná banka, a.s., Senica Obchod. reg.: OS Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10400/T		Odberateľ IČO 53478495 IČ DPHSK2121384705 DIČ 2121384705 Sociálny podnik mesta Senica s.r.o. Štefánikova 1318/69 A 905 01 SENICA
Sociálny podnik mesta Senica s.r.o. Štefánikova 1318/69 A 905 01 SENICA Konečný príjemca		Účet: SK2902000000004403297353

Dodacie podmienky	
Spôsob dopravy	Dátum vystavenia 5.9.2023
Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum splatnosti 4.11.2023
	Dátum vz.dan.pov. 31.8.2023

Kód	Názov	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Suma bez DPH	%DPH	DPH	Suma. s DPH
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,970	T.	40,000	38,80	20%	7,76	46,56
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,750	T.	40,000	30,00	20%	6,00	36,00
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,900	T.	40,000	36,00	20%	7,20	43,20
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	4,680	T.	37,000	173,16	20%	34,63	207,79
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	6,520	T.	37,000	241,24	20%	48,25	289,49
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	1,080	T.	40,000	43,20	20%	8,64	51,84
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,770	T.	40,000	30,80	20%	6,16	36,96
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,800	T.	40,000	32,00	20%	6,40	38,40
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	2,400	T.	37,000	88,80	20%	17,76	106,56
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	2,130	T.	37,000	78,81	20%	15,76	94,57
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	4,450	T.	37,000	164,65	20%	32,93	197,58
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,570	T.	40,000	22,80	20%	4,56	27,36
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	2,110	T.	37,000	78,07	20%	15,61	93,68
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	1,000	T.	40,000	40,00	20%	8,00	48,00
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,580	T.	40,000	23,20	20%	4,64	27,84
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	0,820	T.	40,000	32,80	20%	6,56	39,36
200201	Biologicky rozložiteľný odpad	7,220	T.	37,000	267,14	20%	53,43	320,57

Sadzba[%]	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH	Opis DPH
20%	1421,47	284,29	1705,76	Dodanie tovaru - tuzemsko
Spolu	1421,47	284,29	1705,76	

Fakturovaná čiastka	1705,76
Halierove zaokúhlenie	0,00
SUMA NA ÚHRADU: €	1705,76

Kód	Názov	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Suma bez DPH	%DPH	DPH	Suma. s DPH
<p>Reklamácie vybavuje: Adriana Brhelová Telefón: +421905496974, 034/651 3101 Fax: 034/651 2487 e-mail: adriana.brhelova@tssenica.sk</p> <hr/> <p>pečiatka, podpis</p>								